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FAVI EXTAZ B+84, fille de OMATT, Mère de FAVI U RED



TAUX DE 
RENOUVELLEMENT 

MAÎTRISÉ

Sélectionner 
ses meilleures

 génisses

Gérer l’excès 
ou le manque de 

génisses, vente de 
génisses / réformes 

anticipées de vos 
vaches

CHOIX 
DES GÉNISSES

 POSSIBLE

Semence
sexée 
et/ou

croisement

Accouplements
ciblés avec les
taureaux qui 

correspondent 
à vos objectifs

FORT
PROGRÈS 

GÉNÉTIQUE

Obtenir des 
vaches qui 

correspondent à 
votre système

HARMONISER
SON TROUPEAU

Choisir son
renouvellement

et non 
le subir

LE GÉNOTYPAGE... 
POURQUOI 
GÉNOTYPER ?

Accouplement
plus �ns 
et ciblés

Avoir le choix

Optimiser la sélection 
de votre troupeau 

à votre système

Evaluation 
plus précise
de tous 
les caractères

Gain de génétique 6 index de production
22 index de morphologie
13 index fonctionnels et de santé

Red, sans cornes
Caséine (A2/A2,BB)
Haplotypes de fertilité
Tares héréditaires) 
Paratuberculose

Pour toutes les femelles de race pure Prim’Holstein de père et GPM reconnus

56 index 16 Gènes d’intérêts

TARIF NOM

R
O

B
OT

B
IO

Fé
c

Père X GPM Bêta Kappa Cd 
Lait ISU INEL MP MG TP TB LAIT STMA Repro LGF NAI VT TEM MO MA PS PJ EQ AA AH EA IA LT CC HS LP PC AC EC LI IB ME AJ PI MR LO StPi RTPB EF

GD 
MERIT

 56 € 4C TANGO HUNTINGKAX x OASIS P A1/A2 B/B 78 189 55 48 36 1,6 -1,6 1130 1,6 1,6 0,4 -0,3 -0,4 -0,1 2,4 2,2 0,8 1,7 1,9 1,3 2,2 0,3 -0,7 1,3 2,3 2,7 1,2 1,4 0,5 0,2 2,9 0,3 0,7 -0,8 0,8 0,6 0,7 1,1 0,5 196

 62 € DKR BADBOY PARFECT x ADAWAY A1/A2 E/B 78 198 79 59 92 1,7 3,9 1498 0,9 0,9 1,5 1,1 0 0,6 2,4 1 0,7 0,3 2 0,8 1,7 0 0,9 -0,2 1,6 -0,1 1,2 0,7 0,3 0,6 2,1 -1,1 1,4 0 -0,3 2,1 1,4 0,4 2,4 207

 58 € EBA TED RF SANCHEZ P x TROPIC PEA A1/A2 B/B 78 199 61 46 69 1,2 2,5 1183 0,9 2,2 2,1 0,2 -0,2 0,4 2,1 1,5 -0,5 1,9 0,7 0,5 1,1 -0,3 0 0,5 1,2 2,8 0,6 0,7 1,6 -0,7 1,5 -0,1 1,4 -1,3 0,3 1,8 1,5 2 1,5 204

 48 € FAVI U RED ROMAN RF x OMATT RED A1/A2 A/B 77 192 52 34 67 2,6 6,2 548 2 1,8 1,6 -0,2 -0,1 1,1 2,1 2 0,8 1,9 0,9 1,3 2,1 0 0,7 -0,7 -0,2 0,6 0 -0,3 0,3 -0,4 0 -0,5 0,8 0,8 -0,5 1,8 0,7 0,8 1,9 196

 52 € FAVI UMAGA RODDICK x GEYSER HOT A2/A2 A/B 77 211 37 30 37 0,4 0,1 901 3 3,7 2,5 0,5 -0,8 -0,4 2,5 2,7 0,1 3,6 2,2 2,5 2,3 -0,8 -0,9 0,9 1,2 2 1,2 -0,2 0,5 1,3 2,1 -0,5 0,4 -0,9 0,5 0,2 0,7 2 0,3 209

 44 € SOLEIL PP MALI P x OPERA A2/A2 A/B 78 194 59 42 50 4,9 5,7 242 2,3 1,3 2,5 0,1 0,2 0 1,7 1,6 -0,5 2,2 1,4 1,2 1 -0,2 -0,3 0,4 0,3 1 0,5 0,2 0,4 0,6 0,1 -0,2 0,7 0,1 -0,6 1,3 0,8 1,6 2,0 198

 54 € STO RED P SORELIO P x CROWN RED A2/A2 A/B 74 177 39 30 39 1,1 1,5 689 1,1 2 1,4 -0,8 0,2 0,7 1,9 1 -0,1 0,9 1,2 0,7 0,7 -0,5 0,1 0,3 0,3 0,7 0,4 0 0,9 -0,1 0,5 0,1 1,4 -0,3 0,7 1,7 1,3 1 0,7 181

 54 € SUPERMAN PALMER x AXMINSTER A2/A2 A/B 74 197 57 49 42 1,4 -0,9 1314 0,5 1,9 1,9 0,2 -0,2 0,4 3,2 2,5 0,8 1,3 -0,1 1,5 1,4 -0,1 0,1 1,1 0,2 0,6 -0,1 -0,4 0,9 -0,2 1,2 0,1 1,3 -1,4 -0,1 1,9 1,5 1,8 1,5 199

 58 € TACOBY SUNRISE x RAFTING A1/A2 B/B 74 200 81 60 86 3,1 3,9 1346 0,9 0,7 1,4 0 0,5 0,2 2,6 2,2 0 1,8 0,3 1,3 1,6 0 0 0,2 0,2 0,8 0,3 -0,7 0 0,7 1,1 -0,5 1 -1 0,8 0,9 1,2 0,4 3,1 210

 46 € TAFFY MONTEVERDI x LEGACY A2/A2 A/A 72 203 70 46 99 2,1 7,3 998 1,8 1,5 2,4 0,5 -0,1 0,1 1,5 1,5 -0,6 1,4 -0,8 1,4 0,9 0,1 0 -0,4 -0,3 0,5 -0,1 -0,6 0,8 -0,6 0 0,8 0,5 -1,5 0,6 0,6 0,6 2,1 2,8 214

 58 € TAXI P ETL ROCKLAND x OKEN A2/A2 A/B 78 192 41 32 31 2,5 1,7 475 2,1 2,1 0,6 0,3 -0,9 1,2 3,3 2,6 0,7 2,2 1,3 2 2,6 -0,9 -0,5 0,5 1,8 2,3 0,9 1,1 1,3 -0,5 2,2 1,2 1,5 -0,1 0,2 2 1,4 1,1 0,4 195

 54 € TIBUS RF P AUGUSTUS P x NAGANO P A2/A2 B/B 76 179 36 29 30 1,6 1,1 607 1,4 1,1 2,6 -0,4 -0,2 0,2 3,1 1,9 0,5 2,3 0,9 1,2 1,8 -0,9 0,4 -0,1 -0,2 1 0,3 -0,3 0,5 1,1 -0,3 0 2,2 -1 1,4 2,5 2 1,6 0,7 182

 52 € TIFIGA HGH RIMINIFIGA  
x SOUNDCLOUD A1/A2 E/A 75 189 43 34 48 0,3 0,4 1082 1,7 2,4 1,1 1,2 -0,2 0,2 2,3 1,7 -0,2 2,4 1 0,9 1,6 0,1 0,5 0 -0,1 1,7 -0,5 -0,3 1 -0,7 0,6 -0,4 1,4 -0,6 0,3 1,8 1,5 0,6 1,0 193

 56 € TIMIDE MAN RIMINIFIGA x ORIGINAL A2/A2 A/B 75 200 58 42 57 3,4 4,5 684 2,4 1,5 1,5 0,4 -0,5 0,6 2,6 2,7 0 2,5 1,8 2,6 2,5 -0,5 -0,5 0 0,6 0,3 0,9 -0,1 0,5 0,3 0,8 -0,6 0,4 -0,5 0,7 0 0,5 1,6 2,0 203

 48 € TRADER SPECULOS x COPYRIGHT A2/A2 A/A 71 184 50 35 65 1,1 4,1 918 1,8 1,3 1,7 0,3 -0,5 1 2,3 1,9 0,4 1,2 1,5 0,6 2,6 -0,5 -0,3 1,2 0,5 1 -0,7 0,1 0,8 -0,8 1,8 1,3 0,8 -1,6 0,9 0,9 0,9 0,6 1,5 188

 60 € UBER P2M GOLF NL x GUARDIAN A2/A2 B/B 76 207 80 65 75 1,6 0,1 1664 0,5 1,5 0,4 -0,1 0,1 0,1 2,9 1,5 -0,6 1,2 0,6 0,7 2,6 0,2 -0,5 -0,7 0,7 0,5 0,4 0 1 0,3 1,5 -0,6 1,8 -0,2 0,3 1,7 2,2 1,6 2,3 219

 65 € UNID MAN P SPEEDY P x PIWI ETL A1/A2 B/B 74 203 74 49 95 3 8 942 0,6 1,4 1 -0,6 0,6 0,3 2,4 2,3 0,5 2,2 1,2 1,3 2,4 0 0,6 0 0,8 1,3 0,6 -0,1 1,4 -0,3 1,7 -0,6 0,6 -0,5 0,1 0,6 0,8 1,8 2,8 212

 46 € UNIX RF P SEGA P x DYNAMIC P A2/A2 B/B 70 191 62 45 66 2,6 4,5 835 1,1 2 1,9 -0,7 -0,5 -0,1 1,6 1,5 0,3 1,1 1,2 0,6 1,8 -0,1 0,1 -0,1 0 1 0 -0,2 0,8 -0,1 0,2 0,6 0,7 -0,6 -0,3 0,8 1,1 1 2,1 199

 65 € UPY RF P GLOBED P x BOEING P R A2/A2 B/B 74 207 63 51 65 0,5 0,2 1476 1,1 2,7 2,7 -0,1 0,7 0,1 2,3 2 0,3 1,7 1,2 1,4 1,4 -0,4 0 0,6 -0,8 0,2 -0,3 -1,2 0,4 0,6 -0,2 -1 1 -0,9 0,3 1,3 1 0,1 2,0 209

 60 € UTHA LV RF ROMAN RF x PAMAL HP A2/A2 A/B 77 204 68 51 71 2,5 3,4 1039 1,3 1,4 1,4 -0,8 0,6 0,4 3,1 3,3 1,2 2,6 1,2 2,4 1,9 0 0,5 1,4 0,9 2,1 0,8 0,4 0,6 -0,2 1 -0,4 0,8 -2,5 1,2 1,3 0,6 0,6 1,9 210

Dans la limite des stocks disponibles

                GAMME SEXÉE SUR COMMANDE, PROMO 9+1 GRATUITE La dose gratuite sera une GD Fast uniquement si vous achetez 9 doses GD FAST 



R AC E  P R I M ’ H O L S T E I N
                TAUREAUX CUVE INSEMINATEUR

L'ensemble des tarifs sur cette plaquette sont exprimés en Hors Taxe (HT)
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Lait ISU INEL MP MG TP TB LAIT STMA Repro LGF NAI VT TEM MO MA PS PJ EQ AA AH EA IA LT CC HS LP PC AC EC IS IB ME AJ PI MR LO StPi RTPB EF

GD 
MERIT

 16 € BARB PEITH KEITH x JENESIS A2/A2 A/A 95 156 37 28 35 1,6 1,9 571 1,2 0,5 1,4 0,5 -0,3 0,4 1,9 1,2 -0,1 1,5 -0,4 0,6 1 -1,1 -0,2 0,2 1,7 1,6 1,1 0,7 0,4 -0,4 2,4 -0,1 1 -0,2 0,3 1,2 0,9 -0,1 0,3 165

 24 € CAPJSOGOOD SKELTON x ADLON P A2/A2 A/A 78 185 27 21 20 1,9 1,4 239 1,1 2,3 1,6 0,1 0,3 -0,5 3,8 3,3 -0,3 3,3 0 2,3 1,8 0,2 -0,2 1,1 1,3 2,1 1,3 -0,3 0,9 0,7 2,6 -0,3 1,3 -0,5 -0,7 2 1,6 0,7 -0,1 177

 24 € DG UMAN RF ROMAN RF x GENIUS GYW A1/A2 A/A 77 188 35 27 44 -0,2 1,2 908 2,1 2,1 1,9 0,5 0 -0,4 2,5 1,1 -0,1 1,4 1,8 0,9 1,7 -0,1 -0,7 -0,5 1,3 1 0,7 0,1 0,7 -0,4 2,5 0,1 1,6 0 0,3 2,2 1,3 1 0,3 183

 28 € FAVI USRED AUGUSTUS P x STAMKOS A2/A2 B/B 78 187 53 35 65 2,8 6,1 536 1,2 1,7 2,2 -0,2 0,4 1 2,2 1,8 0,1 1,1 -0,1 2,2 1,2 1,2 0,8 -0,1 0,1 1 -0,4 0,6 1,3 -1 -0,2 -0,4 1,2 0,1 0,5 1,2 1,2 -0,1 1,8 190

 24 € PM UCCO RF ROMAN RF x PROFESSOR A1/A2 A/B 77 195 37 26 41 1,8 2,7 410 1,8 1,6 3,1 -0,1 1,3 0 3,2 1,8 -0,3 2,6 1,4 2 1,7 -1 -1,1 0 -0,1 0,2 0,4 -0,4 0,4 0,6 -0,2 -0,5 2,2 -1,8 0,8 2,8 2,3 2 0,8 189

 16 € PRO RED SPARK RED x STYX RED A1/A1 B/B 84 152 -1 5 -17 -0,6 -3,6 340 1 1,9 0,9 0,8 0,1 0 3,1 2,7 -1,4 2,4 -0,1 2,9 1,9 1,1 -0,1 0,1 -0,2 1,1 -0,6 -0,3 0,6 -0,4 0,4 0,3 1,3 -1,2 1,6 1,2 1,1 0,8 -1,4 141

 16 € PUNCHER P LUSTER P x LOUXOR A1/A2 E/B 95 157 18 12 30 -0,1 1,7 437 1,2 1,3 1,3 0,1 1,1 0,6 1,9 1,8 0,4 1,1 0,2 1,2 1,7 -1,5 0 0,3 0,4 0,4 0,3 -0,4 0,4 0,5 1,2 1,5 0,4 -0,1 -0,5 0,8 0,4 0,2 -0,2 155

 22 € RHODES GIGABYTE x BANDARES A1/A2 A/B 79 179 41 31 49 0,5 1,6 950 0,6 1,4 1,5 0,2 0 0,5 2,8 2,5 0,7 1,8 0,8 1 3,1 0,5 0 0,1 0 0,3 0,2 -1,2 0,1 0,2 1,4 -0,6 0,7 -0,3 -0,2 1,1 0,7 1,9 1,1 179

 20 € ROMEO DISCJOCKEY x IMAX SILVE A1/A2 E/A 90 185 58 47 49 1,9 0,8 1069 1 1,8 0,9 0,8 -0,3 -0,2 1,6 1,9 -0,1 2,2 1 2,3 1,6 1 0,9 -0,6 -0,1 0,6 0,7 -0,6 0,8 0,6 -0,1 -1,1 0,2 -1,5 -0,3 0,2 0,7 1,3 1,7 196

 24 € SOLEIL PP MALI P x OPERA A2/A2 A/B 78 194 59 42 50 4,9 5,7 242 2,3 1,3 2,5 0,1 0,2 0 1,7 1,6 -0,5 2,2 1,4 1,2 1 -0,2 -0,3 0,4 0,3 1 0,5 0,2 0,4 0,6 0,1 -0,2 0,7 0,1 -0,6 1,3 0,8 1,6 2,0 198

 26 € STO RED P SORELIO P x CROWN RED A2/A2 A/B 74 177 39 30 39 1,1 1,5 689 1,1 2 1,4 -0,8 0,2 0,7 1,9 1 -0,1 0,9 1,2 0,7 0,7 -0,5 0,1 0,3 0,3 0,7 0,4 0 0,9 -0,1 0,5 0,1 1,4 -0,3 0,7 1,7 1,3 1 0,7 181

 20 € TABARLY P PORKY P x LUSTER P A2/A2 B/B 78 178 43 37 26 1,8 -0,6 739 0,6 1,7 1,7 0,3 0,5 0,1 2,5 1,9 -0,6 1,5 0,8 2,3 1,8 0,7 -0,9 0 0,6 0,5 0,6 0,2 1,4 0,4 0,7 0,2 1,2 1 -0,1 1,1 1,8 0,8 0,6 181

 24 € TAFFY MONTEVERDI x LEGACY A2/A2 A/A 72 203 70 46 99 2,1 7,3 998 1,8 1,5 2,4 0,5 -0,1 0,1 1,5 1,5 -0,6 1,4 -0,8 1,4 0,9 0,1 0 -0,4 -0,3 0,5 -0,1 -0,6 0,8 -0,6 0 0,8 0,5 -1,5 0,6 0,6 0,6 2,1 2,8 214

 20 € TALENT P POP ETL PP x DATELINE A2/A2 A/B 78 180 55 41 54 2,4 3 758 1,1 1,2 0,9 -0,4 -0,8 0 2,4 1,7 -0,4 2,3 1,8 1,9 1,3 1 0,3 0,2 1,2 1,3 0,8 -0,2 0,8 0,4 2,7 0,5 0,9 -1,5 -0,2 1,6 1,1 0,8 1,3 192

 26 € TAXI P ETL ROCKLAND x OKEN A2/A2 A/B 78 192 41 32 31 2,5 1,7 475 2,1 2,1 0,6 0,3 -0,9 1,2 3,3 2,6 0,7 2,2 1,3 2 2,6 -0,9 -0,5 0,5 1,8 2,3 0,9 1,1 1,3 -0,5 2,2 1,2 1,5 -0,1 0,2 2 1,4 1,1 0,4 195

 24 € TIBUS RF P AUGUSTUS P x NAGANO P A2/A2 B/B 76 179 36 29 30 1,6 1,1 607 1,4 1,1 2,6 -0,4 -0,2 0,2 3,1 1,9 0,5 2,3 0,9 1,2 1,8 -0,9 0,4 -0,1 -0,2 1 0,3 -0,3 0,5 1,1 -0,3 0 2,2 -1 1,4 2,5 2 1,6 0,7 182

 24 € TINGER RED GINGER GYW x JAYVANO RF A1/A2 A/B 78 187 53 45 31 2,8 -0,1 830 0,9 1,4 1,8 1,4 0,6 0,1 2,4 1,9 0,1 1,5 0,1 1,4 1,1 0,2 -0,8 0,7 0,1 0,3 0 -0,1 1,1 -0,3 0,4 -0,2 1 -0,3 0 1,3 1,1 1,8 1,3 190

 24 € TOBY RAIRIZ x ODANN ETL A2/A2 A/B 78 183 56 49 51 -0,6 -2,8 1681 1,7 1,2 1,8 0,9 0 0,2 1,6 1,5 1,2 0,9 1,5 1,1 1,3 -0,7 0,4 0,2 0,9 0,8 0,6 0,4 0,7 -0,3 1,2 -1,1 0,4 -1,2 0,4 0,3 0,7 0,8 0,9 192

 24 € TRADER SPECULOS x COPYRIGHT A2/A2 A/A 71 184 50 35 65 1,1 4,1 918 1,8 1,3 1,7 0,3 -0,5 1 2,3 1,9 0,4 1,2 1,5 0,6 2,6 -0,5 -0,3 1,2 0,5 1 -0,7 0,1 0,8 -0,8 1,8 1,3 0,8 -1,6 0,9 0,9 0,9 0,6 1,5 188

 36 € UBER P2M GOLF NL x GUARDIAN A2/A2 B/B 76 207 80 65 75 1,6 0,1 1664 0,5 1,5 0,4 -0,1 0,1 0,1 2,9 1,5 -0,6 1,2 0,6 0,7 2,6 0,2 -0,5 -0,7 0,7 0,5 0,4 0 1 0,3 1,5 -0,6 1,8 -0,2 0,3 1,7 2,2 1,6 2,3 219

 20 € UBIWAN-GD HARRY SJK x HULK P HOT A2/A2 A/B 78 191 45 28 64 1,8 5,8 502 2,2 1,2 1,9 -0,3 0,1 -0,3 3,2 2,8 0 2,8 1 3,1 1,9 1 0,5 -0,3 1 0,8 1,1 0,2 1 0,4 1,3 0,4 1 -0,5 0,1 1 1,2 0,5 1,1 192

 20 € UDER MAN EBA SPIDER x PIWI ETL A1/A2 B/B 74 190 32 28 28 -0,3 -1,6 943 2,8 2,7 3,2 0,1 -0,1 0,2 1,8 1,9 0,1 2,3 0,8 1,7 0,6 -0,5 0,3 0,3 1,8 2,2 1,8 0,9 0,4 1,7 1,6 1,7 0,5 -0,8 0,4 0,5 0,7 0,8 -0,4 191

 20 € ULEX P ROLEX P x HEDGE PP A1/A2 A/B 77 187 26 19 33 0,4 1 468 2,6 1,6 1,9 -0,1 -0,4 0,6 3,5 3,4 -0,1 3,5 0,8 3 2,3 -1 -0,4 0,9 0,8 1,1 0,1 0,2 0,9 -0,9 1,6 -1 0,8 0,3 -1 1,6 1 1,6 -0,2 180

 24 € UMBO MAVI SANTIAGO x COMPLEX A1/A2 A/B 75 197 66 49 86 0,1 2,8 1467 2,1 1,3 2,3 1 -0,9 0,3 2 1,3 -0,1 0,5 0,7 1,2 2 1 -0,9 0,1 -0,5-0,6 0,1 -0,9 0,8 0,4 -0,2 0 1,1 -0,9 0,6 1,3 1,1 1 2,2 206

 26 € UNCOVER SARRASIN x GENIUS GYW A2/A2 A/B 70 191 33 24 40 0,7 1,7 659 2,3 1,5 2,9 0,1 0,6 0,4 3,4 2,9 0,1 3,1 1,4 2,7 2 0,6 -0,6 0,6 0,7 0,7 1 0,2 0,5 1,1 0,5 0,2 1,3 -1,2 0,4 1,7 1,4 1 0,4 185

 22 € UNIX RF P SEGA P x DYNAMIC P A2/A2 B/B 70 191 62 45 66 2,6 4,5 835 1,1 2 1,9 -0,7 -0,5 -0,1 1,6 1,5 0,3 1,1 1,2 0,6 1,8 -0,1 0,1 -0,1 0 1 0 -0,2 0,8 -0,1 0,2 0,6 0,7 -0,6 -0,3 0,8 1,1 1 2,1 199

 22 € UPALMO RF ROMAN RF x PACO A2/A2 A/A 78 193 58 40 80 1,1 4,6 1023 2,5 1,1 1,6 0,5 -1,2 1 2,7 1,8 1,1 1 0,8 0,2 1,9 -0,7 0,2 1,2 0 0,5 0,2 0,2 0,6 -0,8-0,4 -0,5 1,8 0,2 -0,1 2,7 1,7 0,4 1,8 197

 24 € UTELO ROMAN RF x PIWI ETL A2/A2 A/B 77 190 48 31 67 1,5 5,4 604 2 1,7 1,8 0,8 -0,2 0,8 2,5 2 -0,5 1,9 1 2 1,5 0,3 0,2 -0,4 0,6 0,4 0,5 -0,3 0,9 -0,3 1,4 -0,2 0,9 -0,6 -0,1 1,1 1,1 0,4 1,3 190

 20 € UZ ROF RED FREEST RED x CROWN RED A1/A2 E/A 78 173 28 21 38 -0,2 0,7 755 1,9 1,6 2 -0,3 -0,9 0,7 2,9 1,9 0 2 0,4 1,5 0,7 0,3 -0,3 0,5 1,5 1,9 1,7 0,9 1,1 0,8 0,9 1,7 2 -0,6 0,8 2,5 1,8 0,2 -0,2 174

Les taureaux signalés en rouge sont des taureaux Red ou Red Factor (RF) Les taureaux signalés en bleu sont des taureaux sans cornes P ou PPTaureau confirmé avec des filles contrôlées et pointées
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Père X GPM Bêta Kappa Cd 
Lait ISU INEL MP MG TP TB LAIT STMA Repro LGF NAI VT TEM MO MA PS PJ EQ AA AH EA IA LT CC HS LP PC AC EC LI IB ME AJ PI MR LO StPi RTPB EF

GD  
MERIT

 30 € 4C TANGO HUNTINGKAX x OASIS P A1/A2 B/B 78 189 55 48 36 1,6 -1,6 1130 1,6 1,6 0,4 -0,3 -0,4 -0,1 2,4 2,2 0,8 1,7 1,9 1,3 2,2 0,3 -0,7 1,3 2,3 2,7 1,2 1,4 0,5 0,2 2,9 0,3 0,7 -0,8 0,8 0,6 0,7 1,1 0,5 196

 32 € CAPJ TIMEO ROMEO x GITAR A1/A1 E/B 78 200 63 52 53 1,8 0,3 1331 1,5 1,9 0,8 0,2 -0,2 0,5 2,2 2 -0,1 1,6 1 1,5 1,8 0,2 0,1 -0,2 0,9 1,1 1,2 0,4 0,7 1,2 0,6 -0,7 0,8 -1,3 0,3 1,2 0,8 1,9 1,7 210

 28 € CAPJ UMAN ROMAN RF x MIDAS TOUC A2/A2 A/A 78 184 47 38 35 2,3 0,9 742 1 1 1,8 0,2 0,6 -0,1 3,5 3,6 0,1 3,1 0,7 2,9 2,7 -0,7 0,1 0,9 0,8 1,2 1 0 1,1 -0,6 1,1 0,7 0,7 -0,4 0,7 0,7 0,6 0,5 1,0 186

 38 € DKR BADBOY PARFECT x ADAWAY A1/A2 E/B 78 198 79 59 92 1,7 3,9 1498 0,9 0,9 1,5 1,1 0 0,6 2,4 1 0,7 0,3 2 0,8 1,7 0 0,9 -0,2 1,6 -0,1 1,2 0,7 0,3 0,6 2,1 -1,1 1,4 0 -0,3 2,1 1,4 0,4 2,4 207

 34 € EBA TED RF SANCHEZ P x TROPIC PEA A1/A2 B/B 78 199 61 46 69 1,2 2,5 1183 0,9 2,2 2,1 0,2 -0,2 0,4 2,1 1,5 -0,5 1,9 0,7 0,5 1,1 -0,3 0 0,5 1,2 2,8 0,6 0,7 1,6 -0,7 1,5 -0,1 1,4 -1,3 0,3 1,8 1,5 2 1,5 204

 26 € FAVI U RED ROMAN RF x OMATT RED A1/A2 A/B 77 192 52 34 67 2,6 6,2 548 2 1,8 1,6 -0,2 -0,1 1,1 2,1 2 0,8 1,9 0,9 1,3 2,1 0 0,7 -0,7 -0,2 0,6 0 -0,3 0,3 -0,4 0 -0,5 0,8 0,8 -0,5 1,8 0,7 0,8 1,9 196

 30 € FAVI UMAGA RODDICK x GEYSER HOT A2/A2 A/B 77 211 37 30 37 0,4 0,1 901 3 3,7 2,5 0,5 -0,8 -0,4 2,5 2,7 0,1 3,6 2,2 2,5 2,3 -0,8 -0,9 0,9 1,2 2 1,2 -0,2 0,5 1,3 2,1 -0,5 0,4 -0,9 0,5 0,2 0,7 2 0,3 209

 26 € FAVI UPODO SUPRA x ONIX LP RF A2/A2 A/B 74 182 47 31 67 1 5,1 792 0,4 1,4 1,8 0,2 1,2 0,8 2,6 2,1 1,2 2,6 0,2 1,6 1,4 1,6 0,6 -0,1 0 1,5 -0,4 0,1 1 -1,1 0,3 -0,4 1,4 0,2 0,5 1,6 1,3 0,6 1,4 187

 28 € FAVI USRED AUGUSTUS P x STAMKOS A2/A2 B/B 78 187 53 35 65 2,8 6,1 536 1,2 1,7 2,2 -0,2 0,4 1 2,2 1,8 0,1 1,1 -0,1 2,2 1,2 1,2 0,8 -0,1 0,1 1 -0,4 0,6 1,3 -1 -0,2 -0,4 1,2 0,1 0,5 1,2 1,2 -0,1 1,8 190

 26 € STO RED P SORELIO P x CROWN RED A2/A2 A/B 74 177 39 30 39 1,1 1,5 689 1,1 2 1,4 -0,8 0,2 0,7 1,9 1 -0,1 0,9 1,2 0,7 0,7 -0,5 0,1 0,3 0,3 0,7 0,4 0 0,9 -0,1 0,5 0,1 1,4 -0,3 0,7 1,7 1,3 1 0,7 181

 28 € SUPERMAN PALMER x AXMINSTER A2/A2 A/B 74 197 57 49 42 1,4 -0,9 1314 0,5 1,9 1,9 0,2 -0,2 0,4 3,2 2,5 0,8 1,3 -0,1 1,5 1,4 -0,1 0,1 1,1 0,2 0,6 -0,1 -0,4 0,9 -0,2 1,2 0,1 1,3 -1,4 -0,1 1,9 1,5 1,8 1,5 199

 26 € TAXI P ETL ROCKLAND x OKEN A2/A2 A/B 78 192 41 32 31 2,5 1,7 475 2,1 2,1 0,6 0,3 -0,9 1,2 3,3 2,6 0,7 2,2 1,3 2 2,6 -0,9 -0,5 0,5 1,8 2,3 0,9 1,1 1,3 -0,5 2,2 1,2 1,5 -0,1 0,2 2 1,4 1,1 0,4 195

 36 € UBER P2M GOLF NL x GUARDIAN A2/A2 B/B 76 207 80 65 75 1,6 0,1 1664 0,5 1,5 0,4 -0,1 0,1 0,1 2,9 1,5 -0,6 1,2 0,6 0,7 2,6 0,2 -0,5 -0,7 0,7 0,5 0,4 0 1 0,3 1,5 -0,6 1,8 -0,2 0,3 1,7 2,2 1,6 2,3 219

 26 € UNCOVER SARRASIN x GENIUS GYW A2/A2 A/B 70 191 33 24 40 0,7 1,7 659 2,3 1,5 2,9 0,1 0,6 0,4 3,4 2,9 0,1 3,1 1,4 2,7 2 0,6 -0,6 0,6 0,7 0,7 1 0,2 0,5 1,1 0,5 0,2 1,3 -1,2 0,4 1,7 1,4 1 0,4 185

 26 € UNISSON P SARENZO x HEDGE PP A2/A2 A/B 74 191 55 43 47 2,5 2,2 828 1,6 1,4 1,5 -0,2 0 0,2 2,2 2,5 0 1,6 -0,2 1,8 2,3 -0,9-0,4 0,8 -0,4 0,5 -0,2 -0,8 0,5 0 0,2 -0,5 0,3 -0,2 -0,5 0,2 0,8 2 1,8 199

 26 € UNTHELO PATRIZIO x CAPTIVATIN A2/A2 B/B 73 199 45 32 53 1,6 3,3 776 2,6 2,8 1,6 0,1 -0,7 0,2 2,1 1,8 -0,3 2,9 1,6 1,1 1,4 -0,4 -0,1 0 1,1 2,2 0,5 0,3 1,3 -0,6 1,9 1,2 0,9 -0,3 -0,4 1,3 1,1 1,1 1,1 202

           GAMME RESERVATION SUR COMMANDE PROMO 5+1 GRATUITE
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GD 
MERIT

 19/14 € CAPJ TORIO ROSARIO x OKEN A1/A2 B/B 75 186 42 32 47 0,8 1,7 841 1,8 1,8 2,3 0 -0,1 0 2,5 2,3 0,7 2,3 0 1,7 0,9 0,3 0 -0,5 0,1 1,7 -0,2 0,1 1,4 -0,7 0,3 -0,4 1,1 -0,5 0,5 1,1 1,3 0,7 0,9 190

 19/14 € CAPJ TROY BARTENDER x NOTIFY A2/A2 A/B 78 190 45 31 45 3,3 4,9 315 2 1,4 1,5 0 -0,4 0,6 3 3,1 0,3 2,7 1 2,4 2,2 0,2 -0,3 0,8 1,1 1,2 1,4 0,5 0,6 0,9 0,7 0,1 0,7 -0,6 0,9 0,3 0,9 1,8 1,2 191

 19/14 € CAPJTIPTOP RAIRIZ x OXTERRIL A2/A2 B/B 78 186 52 37 56 2,8 4,7 612 1,5 1,6 1,9 0,6 -0,4 -0,1 2,3 2,1 0,1 2,2 2,5 2,4 1,3 -0,4-0,2 0,2 0,1 -0,5 0,4 -0,4 -0,1 0,6 0,3 -0,6 0,6 -1,1 0,7 0,7 0,6 0,5 1,8 188

 19/14 € MYS SMILEY MIDAS TOUC x DATELINE A2/A2 A/B 78 170 44 36 38 0,8 0 974 0,1 1,6 1,8 0 0,6 0,2 1,9 1,9 0,5 1 1,3 1,2 2,7 -0,2 0,8 0,1 0,4 1,1 0,3 0,2 1,1 -0,7 0,4 0,6 0,6 -0,6 0,1 0,8 0,7 0,7 0,8 179

 19/14 € PM URUGUAY PARAGUAYSV  
x SOUNDCLOUD A1/A2 B/B 74 195 47 34 48 2,9 3,8 485 1,5 2,6 1,9 -0,6 0 -0,1 2,2 1,9 -0,6 2,8 1,9 2,1 1,3 0,3 0,1 -0,5 0,6 0,7 0,6 -0,1 0,2 0,3 1,2 0,2 0,7 0 0,1 1,1 0,6 1 1,3 195

 19/14 € TERRIBLE SANCHEZ P x BIGGIE A2/A2 A/B 78 188 31 22 39 0,9 2,8 541 2,2 2,5 2,9 0,6 -0,6 -0,3 2 1,8 0,1 2,3 1,8 1,3 1,4 0,3 -0,2 0,4 -0,7 0,1 -0,4 -1 0,6 0,2 -0,2 0,3 0,8 -1,2 0,8 1 0,7 2,5 0,8 187

 19/14 € UBO ETL P REVAUX PP  
x GEYSER HOT A1/A2 E/B 76 204 38 33 18 2,3 -0,3 585 2,5 3,1 1,8 0,1 -1,1 0,9 2,8 2,7 1,1 2,3 0,6 1,6 1,9 -0,2 0,2 0,4 0,5 0,6 -0,2 -0,3 0,8 0 1,8 -1,1 0,5 -1,1 0 0,8 0,7 2,8 0,6 200

 19/14 € ULTRA SAN REMO x GIGABYTE A2/A2 A/A 78 193 68 47 90 1,4 5,3 1210 1,1 1,2 0,6 0,6 -0,9 0,5 2,6 1,3 -0,5 1,6 2,6 1,7 2,1 1,1 0,4 -0,5 1,7 1,4 0,7 0,9 1,9 -0,7 2,4 -1,7 1,7 0,1 0,4 2 1,7 1,1 2,0 203

 19/14 € UMAUG PP SMAUG PP x HULK P HOT A1/A2 B/B 74 170 36 29 32 1,2 0,8 589 0,6 1,5 2 -0,4 0,8 0,4 1,9 1,7 -0,6 2,4 0,1 2,1 0,9 -0,7 -1,1 -0,3 0,7 1,3 -0,1 0,3 1,4 -0,4 1,5 -1,4 0,6 -0,9 -0,1 0,5 1 1,3 0,3 173

               
               
 GAMME PACK TAUREAUX DISPONIBLES EN CUVE INSÉMINATEUR À 19 € OU 14 € SUR COMMANDE MINIMUM DE 20 DOSES 
 AVEC AU MOINS 3 TAUREAUX DE LA GAMME PACK


